РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛЁССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2018 г.                                                                                    № 102

г. Плёс

  Об утверждении схемы теплоснабжения Плёсского городского

поселения Приволжского муниципального района Ивановской области

на период 2018-2030 годы

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27

июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Плёсского

городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской

области на период 2018-2030 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Плёсского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИП Главы Плёсского

городского поселения                                                                              Н.В. Захаров